
Página 28378Número 234 Lunes, 9 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6752 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de 
Selección del concurso de traslados de Médico de Urgencias en 
Atención Primaria convocado mediante Resolución del mismo 
órgano de 24 de noviembre de 2016 (BORM 26.11.2016).

Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
de 24 de noviembre de 2016 (BORM de 26 de noviembre de 2016) se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Urgencias en 
Atención Primaria.

Posteriormente, mediante Resolución del mismo órgano de 10 de abril de 2017 
(BORM de 19 de abril de 2017), se publicaron los listados provisionales de 
admitidos y excluidos a dicho concurso de traslados. En la Resolución se 
designaba a los miembros de la Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados por los interesados.

Habiéndose modificado las circunstancias que determinaron el nombramiento 
del Vocal Segundo Titular, procede realizar una nueva designación del mencionado 
miembro de la citada Comisión de Selección.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el artículo 8.1 h) 
del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la estructura 
y funciones de los órganos de participación, administración y gestión del Servicio 
Murciano de Salud y en el artículo 7.2 g) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, del 
Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.º) Modificar la composición de la Comisión de Selección del citado concurso 
de traslados correspondientes a la categoría de Médico de Urgencia en Atención 
Primaria en los siguientes términos:

Vocal Segundo:

Titular: D. José Ángel Sanz Morales.

2.º) La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 5 de octubre de 2014.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-091017-6752


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9173/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-923/2017) de fecha 2 de octubre de 2017, por la que se convocan concursos publicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9302/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de Selección del concurso de traslados de Médico de Urgencias en Atención Primaria convocado mediante Resolución del mismo órgano
	9303/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Familia en Atención Primaria del Servicio Murcian
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9247/2017	Resolución, de 4 de octubre, de 2017 de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de matriculación en las pruebas terminales específicas de certificación d
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	8944/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación de suministro de servidores tipo blade con su chasis o sus chasis correspondientes, licencias de activación de hardware, elementos de aliment
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9178/2017	Anuncio para la licitación del contrato privado de varias pólizas de seguro del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Bullas
	8952/2017	Licitación de contrato de obras de mejora de accesibilidad y pavimentación en calle Raimundo Muñoz y otras (POS 2017).
	9020/2017	Aprobación inicial de expediente de transferencia de créditos entre aplicaciones de gastos de distinta área de gasto que no afectan a bajas y altas de créditos de personal.
	Cartagena
	9008/2017	Anuncio de formalización del contrato para adecuación de Cheniles para el confort animal en El Catad.
	9009/2017	Anuncio de formalización de contrato de obras de mantenimiento de asfaltado y bacheo en las juntas vecinales de Cartagena.
	Las Torres de Cotillas
	8997/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de energía eléctrica para los inmuebles y otros del ayuntamiento de Las Torres de Cotillas entre el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y la empresa Gas Natural Servicios SDG S.A., expe
	Lorca
	8731/2017	Decretos de la Alcaldía del Ayuntamiento de Lorca, de 6 y de 13 de septiembre de 2017, relativos a personal eventual. 
	8732/2017	Puestos de trabajo reservados a personal eventual.
	Mula
	8986/2017	Anuncio para la enajenación de un bien inmueble de naturaleza patrimonial, por subasta pública con tramitación ordinaria y procedimiento abierto, conforme a lo acordado por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de septiembre de 2017. 
	Murcia
	9106/2017	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la U.A. I del P.P. ZG-SG-C1-MP6 de Los Martínez del Puerto. (Gestión-compensación 011GC13).
	Pliego
	9175/2017	Anuncio de licitación del contrato de obras de reposición de firme en calle San Isidro Labrador y estabilización y mejora de taludes en calle Saavedra Fajardo del municipio de Pliego (POS 2017).
	Totana
	9313/2017	Anuncio de licitación del contrato de pavimentación en calle Moratalla y Sucre y renovación de redes de abastecimiento y saneamiento en c/ Sucre, POS 2017, n.º 58. Expte. O 09/2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	8878/2017	Anuncio para la licitación de contrato de servicio. Servicio de prevención ajeno.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-06T13:54:03+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



